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ASV - Kreis Cup MM-UA 1

ERGEBNISLISTE 02.02.2025 
Söllereck

Organisator: TSV Dietmannsried 1905 e.V.
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: M. WINTERGERST ASV Streckenname: Ochsenhöfle
Rennleiter: M. NIEBERLE TSV D Höhen (Start/Ziel/Diff): 1285 m / 1195 m / 90 m
Trainervertreter: Trainer vor Ort ASV Streckenlänge: 324 m
Auswertung / Zeitnahme: B. WINTERGERST ATA Timing Team 

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: M.WINTERGERST TSV D M. NIEBERLE TSV D
Tore / R.-Änder.: 18 / 18 18 / 18
Vorläufer: Maximilian Albrecht TSV Wiggensbach Maximilian Albrecht TSV Wiggensbach

Lennard Mayr DJK Leitershofen Lennard Mayr DJK Leitershofen
Startzeit: 10:00 11:30
Wetter / Schnee: sonnig / griff, hart Temperatur (Start/Ziel): -4 Grad °C / -4 Grad °C

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]

U8 / weiblich
1 3 142624 HEINZMANN, Lilli 2017 BSV-ASV NATURFREUNDE MEMMINGEN 38,41 37,95 1:16,36

--- 1 142625 UNOLD, Johanna 2017 BSV-ASV NATURFREUNDE MEMMINGEN DIS NAS
--- 2 142638 Baumann, Pia 2017 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 31,00 NIZ
--- 4 140345 HOEGEL, Carla 2017 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM DIS NAS

U8 / maennlich
1 5 140498 SCHAUBERGER, Lukas 2017 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 32,38 31,28 1:03,66
2 10 142633 RÖSCH, Anton 2017 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 33,37 32,05 1:05,42 1,76
3 9 142630 LOCHBRUNNER, Vincent 2018 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 38,86 36,16 1:15,02 11,36
4 7 140344 SCHUMACHER, Philipp 2017 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 45,97 41,53 1:27,50 23,84

--- 6 142634 Mayer, Lorenz 2017 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED NAS NAS
--- 8 142637 Heymann, Oskar 2018 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED DIS NAS

U10 / weiblich
1 12 134044 SCHEIDLE, Frida 2015 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 24,92 25,75 50,67
2 13 140346 LOCHBRUNNER, Maximiliane 2016 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 31,95 32,28 1:04,23 13,56
3 11 142632 RÖSCH, Lisa 2015 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 32,65 32,95 1:05,60 14,93
4 17 137666 KOMANNS, Lena 2015 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 35,70 36,52 1:12,22 21,55
5 15 142635 Heymann, Alma 2016 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 36,76 37,91 1:14,67 24,00

--- 14 142628 KIRMAIER, Philippa 2016 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 59,08 DIS
--- 16 137546 RIEDMILLER, Laura 2015 BSV-ASV TSV LEGAU 33,89 DIS

U10 / maennlich
1 18 137557 SCHOENMETZLER, TINO 2016 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 26,98 28,17 55,15
2 21 134043 MANG, Simon 2015 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 28,18 28,05 56,23 1,08
3 19 137650 ADAM, NALU 2016 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 27,79 28,61 56,40 1,25
4 22 137556 SCHOENMETZLER, JANNES 2016 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 28,91 29,12 58,03 2,88
5 25 142629 ROTHÄRMEL, Nick 2015 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 33,34 33,87 1:07,21 12,06
6 20 137552 BOSCH, Ramon 2015 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 35,49 34,65 1:10,14 14,99
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--- 23 134051 HOEGEL, Ludwig 2015 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 25,61 NIZ
--- 24 137544 FUGGER, Ferdinand 2016 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM NAS NAS

U12 / weiblich
1 26 135254 MOENTMANN, Antonia 2013 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 24,86 25,48 50,34
2 27 137791 MEIER, Greta 2014 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 25,23 25,92 51,15 0,81
3 30 134042 MANG, Emma 2013 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 27,51 28,04 55,55 5,21
4 31 137015 KAPPELER, Charleen 2013 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 28,70 30,68 59,38 9,04
5 32 140508 HEYMANN, Frida 2014 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 29,66 34,86 1:04,52 14,18
6 33 137551 SCHUMACHER, Hannah 2014 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 35,35 36,26 1:11,61 21,27

--- 28 137550 HÖG, Luisa 2014 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH NAS NAS
--- 29 137014 GAST, Katharina 2013 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED NAS NAS
--- 34 137734 PREIS, Leni 2013 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 25,05 NIZ

U12 / maennlich
1 45 134045 SCHEIDLE, Hannes 2013 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 22,74 22,55 45,29
2 40 128868 LEHMANN, Lars 2013 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 23,17 23,69 46,86 1,57
3 35 137371 MÖGELE, Maximilian 2014 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 24,58 25,32 49,90 4,61
4 37 129064 FUGGER, Antonius 2013 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 24,56 25,47 50,03 4,74
5 36 134307 PFEFFERLE, JAKOB 2014 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 25,07 25,78 50,85 5,56
6 39 137658 KELLNER, Ferdinand 2014 BSV-ASV SC MINDELHEIM 25,84 25,81 51,65 6,36
7 43 135248 GRAF, Tom 2014 BSV-ASV TSV LEGAU 26,37 26,37 52,74 7,45
8 48 137010 SACHAU, Milan 2013 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 26,16 27,34 53,50 8,21
9 42 129041 NATTERER, PHILIP 2013 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 27,97 26,87 54,84 9,55

10 47 142647 Laggies, Kilian 2013 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 28,01 27,65 55,66 10,37
11 41 142552 MARTI, Luca 2013 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 29,48 28,35 57,83 12,54
12 44 137380 SCHOENMETZLER, LEO 2014 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 29,79 30,67 1:00,46 15,17
13 38 142627 HATZELMANN, Magnus 2013 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 28,60 32,56 1:01,16 15,87
--- 46 137026 NEUMAIER, Tobias 2014 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM NIZ NAS

U14 / weiblich
1 59 121433 KOHLER, Luisa 2012 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 22,90 22,82 45,72
2 53 123160 HOLZHEU, Pia Lotta 2012 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 23,30 23,21 46,51 0,79
3 50 132708 MUENCH, Helena 2011 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 24,97 25,73 50,70 4,98
4 61 137370 GÖGEL, Charlotta 2012 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 25,44 25,45 50,89 5,17
5 51 128784 LEINSLE, Theresa 2011 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 26,76 27,29 54,05 8,33
6 58 140441 Kellner, Viktoria 2011 BSV-ASV SC MINDELHEIM 28,25 29,16 57,41 11,69
7 49 137272 NEUMAIER, Johanna 2012 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 32,11 26,97 59,08 13,36
8 56 129065 FUGGER, Josepha 2011 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 29,84 29,92 59,76 14,04
9 57 142646 Schowalter, Emma 2012 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 29,74 30,32 1:00,06 14,34

10 52 137016 KOMANNS, Louisa 2011 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 31,38 33,03 1:04,41 18,69
--- 54 140341 ROTHÄRMEL, Lena 2012 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH NAS NAS
--- 55 118519 SCHÄFFELER, Magdalena 2011 BSV-ASV TSV LEGAU NAS NAS
--- 60 140053 REICHART, Hannah 2012 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED NAS NAS

U14 / maennlich
1 67 137619 MEIER, Linus 2011 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 22,05 23,28 45,33
2 66 121420 EINSIEDLER, David 2011 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 24,21 24,09 48,30 2,97
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3 62 121445 DAUSCH, JONATHAN 2011 BSV-ASV SC MINDELHEIM 24,92 25,92 50,84 5,51
4 64 135402 DIETRICH, MANUEL 2012 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 28,05 27,36 55,41 10,08
5 65 137017 KOMANNS, Lukas 2012 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 28,17 27,76 55,93 10,60
6 63 121470 RIEDMILLER, Max 2012 BSV-ASV TSV LEGAU 28,81 28,27 57,08 11,75

--- 68 142023 Kleinhans, Max 2012 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED NAS NAS
--- 69 140342 EMILIUS, Rafael 2011 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED NAS NAS

U16 / weiblich
1 73 121438 DAMES, Mira 2010 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 23,70 23,92 47,62
2 70 121826 DEN BESTEN RODA, Marlene 2009 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 24,14 24,21 48,35 0,73
3 79 121430 KOCH, Gloria 2010 BSV-ASV SC MINDELHEIM 25,19 24,52 49,71 2,09
4 77 121259 BOSCH, Clara 2010 BSV-ASV TV BAD GROENENBACH 24,60 25,19 49,79 2,17
5 72 121471 HALLWACHS, Lena 2009 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 25,94 26,43 52,37 4,75
6 75 114401 NATTERER, Sarah 2009 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 26,16 26,74 52,90 5,28
7 71 140438 FISCHER, Rosa 2010 BSV-ASV TSV LEGAU 28,28 28,10 56,38 8,76

--- 74 123181 MILHARD, Lina Sophie 2009 BSV-ASV SC MINDELHEIM NIZ NAS
--- 76 142024 Kleinhans, Alexandra 2010 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED DIS NAS
--- 78 121431 GAST, Magdalena 2010 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED NIZ NAS

U16 / maennlich
1 81 119365 KOHLER, Kilian 2009 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 21,63 21,56 43,19
2 80 142644 Julian, Marte 2009 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 24,36 24,26 48,62 5,43

--- 82 114372 GÖSER, Ben 2009 BSV-ASV TV BAD GROENENBACH NIZ NAS
--- 83 135757 VOLK, Levi Raphael 2010 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH NIZ NAS
--- 84 121464 RIEDMILLER, Jonas 2009 BSV-ASV TSV LEGAU NIZ NAS
--- 85 117431 EINSIEDLER, Kilian 2009 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED NIZ NAS
--- 86 121422 GILLUNG, Peter 2010 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED DIS NAS
--- 87 121573 MOENTMANN, Philipp 2010 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM NIZ NAS

U18 / weiblich
1 88 114511 SCHÄFFELER, Elisabeth 2008 BSV-ASV TSV LEGAU 24,17 23,90 48,07
2 89 114174 NIEBERLE, Naja 2007 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 24,64 23,96 48,60 0,53

U18 / maennlich
1 92 113645 KULLE, Finn 2008 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 22,52 22,31 44,83

--- 90 118487 WEIDLE, Johannes 2008 BSV-ASV TV BAD GROENENBACH DIS NAS
--- 91 114363 MÜLLER, Joris 2008 BSV-ASV TV BAD GROENENBACH NIZ NAS
--- 93 117430 TRAUSNER, Alexander 2007 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED NIZ NAS

Herren
1 98 142192 HOERMANN, Niklas 2001 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 23,09 23,98 47,07
2 97 142623 HEINZMANN, Christoph 1989 BSV-ASV NATURFREUNDE MEMMINGEN 26,46 26,35 52,81 5,74
3 94 140494 ZELLER, Julian 2004 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 30,31 30,32 1:00,63 13,56

--- 95 53039 PASSIG, Oliver 2000 BSV-ASV TSV ALTUSRIED NIZ NAS
--- 96 65732 NIEBERLE, Magnus 2003 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED NAS NAS
--- 99 109679 VETTER, Nico 2002 BSV-ASV TSV ALTUSRIED NIZ NAS

Nicht am Start 1. Durchgang
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6 142634 Mayer, Lorenz 2017 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED

24 137544 FUGGER, Ferdinand 2016 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM
28 137550 HÖG, Luisa 2014 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH
29 137014 GAST, Katharina 2013 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED
54 140341 ROTHÄRMEL, Lena 2012 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH
55 118519 SCHÄFFELER, Magdalena 2011 BSV-ASV TSV LEGAU
60 140053 REICHART, Hannah 2012 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED
68 142023 Kleinhans, Max 2012 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED
69 140342 EMILIUS, Rafael 2011 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED
96 65732 NIEBERLE, Magnus 2003 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED

Nicht im Ziel 1. Durchgang
46 137026 NEUMAIER, Tobias 2014 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM
74 123181 MILHARD, Lina Sophie 2009 BSV-ASV SC MINDELHEIM
78 121431 GAST, Magdalena 2010 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED
82 114372 GÖSER, Ben 2009 BSV-ASV TV BAD GROENENBACH
83 135757 VOLK, Levi Raphael 2010 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH
84 121464 RIEDMILLER, Jonas 2009 BSV-ASV TSV LEGAU
85 117431 EINSIEDLER, Kilian 2009 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED
87 121573 MOENTMANN, Philipp 2010 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM
91 114363 MÜLLER, Joris 2008 BSV-ASV TV BAD GROENENBACH
93 117430 TRAUSNER, Alexander 2007 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED
95 53039 PASSIG, Oliver 2000 BSV-ASV TSV ALTUSRIED
99 109679 VETTER, Nico 2002 BSV-ASV TSV ALTUSRIED

Disqualifiziert im 1. Durchgang
1 142625 UNOLD, Johanna 2017 BSV-ASV NATURFREUNDE MEMMINGEN Vorbei am Tor 15 u 16
4 140345 HOEGEL, Carla 2017 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM Vorbei am Tor 15
8 142637 Heymann, Oskar 2018 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED Vorbei am Tor 4

76 142024 Kleinhans, Alexandra 2010 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED Vorbei am Tor 15
86 121422 GILLUNG, Peter 2010 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED Vorbei am Tor 9
90 118487 WEIDLE, Johannes 2008 BSV-ASV TV BAD GROENENBACH Vorbei am Tor 4

Nicht am Start 2. Durchgang
1 142625 UNOLD, Johanna 2017 BSV-ASV NATURFREUNDE MEMMINGEN
4 140345 HOEGEL, Carla 2017 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM
6 142634 Mayer, Lorenz 2017 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED
8 142637 Heymann, Oskar 2018 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED

24 137544 FUGGER, Ferdinand 2016 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM
28 137550 HÖG, Luisa 2014 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH
29 137014 GAST, Katharina 2013 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED
46 137026 NEUMAIER, Tobias 2014 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM
54 140341 ROTHÄRMEL, Lena 2012 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH
55 118519 SCHÄFFELER, Magdalena 2011 BSV-ASV TSV LEGAU
60 140053 REICHART, Hannah 2012 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED
68 142023 Kleinhans, Max 2012 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED
69 140342 EMILIUS, Rafael 2011 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
74 123181 MILHARD, Lina Sophie 2009 BSV-ASV SC MINDELHEIM
76 142024 Kleinhans, Alexandra 2010 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED
78 121431 GAST, Magdalena 2010 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED
82 114372 GÖSER, Ben 2009 BSV-ASV TV BAD GROENENBACH
83 135757 VOLK, Levi Raphael 2010 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH
84 121464 RIEDMILLER, Jonas 2009 BSV-ASV TSV LEGAU
85 117431 EINSIEDLER, Kilian 2009 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED
86 121422 GILLUNG, Peter 2010 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED
87 121573 MOENTMANN, Philipp 2010 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM
90 118487 WEIDLE, Johannes 2008 BSV-ASV TV BAD GROENENBACH
91 114363 MÜLLER, Joris 2008 BSV-ASV TV BAD GROENENBACH
93 117430 TRAUSNER, Alexander 2007 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED
95 53039 PASSIG, Oliver 2000 BSV-ASV TSV ALTUSRIED
96 65732 NIEBERLE, Magnus 2003 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED
99 109679 VETTER, Nico 2002 BSV-ASV TSV ALTUSRIED

Nicht im Ziel 2. Durchgang
2 142638 Baumann, Pia 2017 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED

23 134051 HOEGEL, Ludwig 2015 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM
34 137734 PREIS, Leni 2013 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED

Disqualifiziert im 2. Durchgang
14 142628 KIRMAIER, Philippa 2016 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH Vorbei am Tor 14
16 137546 RIEDMILLER, Laura 2015 BSV-ASV TSV LEGAU Vorbei am Tor 14

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  99 
Gewertete Teilnehmer:  66 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  33 
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